Herhangi bir yapının inşaat veya tamiratını üstlenen kimse çıkmadığında devlet görevlileri ya da kurumları tarafından belirlenen

maliyet üzerinden, müteahhit sürecin içerisinde olmadan yapılan ihalelerdir bk. (Şenyurt, 2011, s. 127). Bu şekilde inşa ve tamir edilmiş

olan yapı örnekleri için bk. (BOA, HH.İ. 106-31 ; BEO, 506-37899).
26

1310 (1894) senesinde Dersaadet Matbaa-i Osmaniye’de Hazine-i Hassa-yı Şahane Nezareti adına “Ebniye-i seniyenin sûret-i

muâyenesi hakkında olup mer’iyyet-i ahkâmına fi 9 Mart sene 308 târîhinde irâde-i seniyye-i mülûk-âne şeref müteallik buyrulan

ta’lîmâttır” başlığıyla basılan talimatnamede sürecin nasıl yönetileceği ve çalışanların görevleri açıkça belirtilmektedir bk.

(BOA,Y.MTV.-79-5). Bu talimatname üzerinden Ebniye-i Seniyye Anbarı’nın işleyişi hakkında kaleme alınan makale için bk. (Terzi,

1998, s. 109-119). 9 Mart 1308 (21 Mart 1892) tarihindeki iradeye göre 1310 (1894) senesinde matbu olarak bastırılan bu

talimatnamenin 1307 (1891) teşrin-i evvelinde Sultan II. Abdülhamid’e “Ebniye-i seniyyenin ta’mîrât ve hâss-ı muhâfazasına dâir

ta’lîmât lâyıhasıdır” başlığıyla sunulan layiha ile doğrudan bağlantısı olmalıdır (BOA, Y.MTV.